Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 им М.Пахаева»

(МБОУ «СОШ № 3 им М.Пахаева с. Старые Атаги»)

П Р И К А З

 «31» августа 2024 г.                                                                                              № 52 - од

О создании школьного спортивного клуба

      В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать в 2024-2025 учебном году школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба физической культуры.

3.Заместителю директора по ВР

-организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем клуба по

нескольким видам спорта: волейбол (девочки), мини футбол, настольный теннис.

- осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».

4. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Олимп»(приложение № 1

на 1 листе План школьного спортивного клуба)

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Директор  ______ Р.Р. Мударов

С приказом ознакомлены:    М.М.  Мусаева

                                                 А.А-В. Гулаев

Приложение 1

к приказу №  52 – од

от 31.08.2024 г.

План

школьного спортивного клуба

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Классы Ответственные

1 День здоровья Сентябрь 5-7

2 День ходьбы Октябрь 8-10

3 Веселые старты Ноябрь 5-8

4 Зимние забавы Декабрь 5-10

5 Мини-футбол Январь 5-10

6 Настольный теннис Февраль 9-10

7 Игра «Зарница» Март 5-6

8 Безопасное колесо Апрель 5-7

9 Мини-футбол Май 5-10

		2025-01-08T23:09:47+0300
	Мударов Рустам Русланович
	Я являюсь автором этого документа